



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 020 044
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GADUS KAPITAL AS
Forretningsadresse:	Parkveien 55 0256 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kari Liltved
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		54 667	13 718 158
Sum inntekter		54 667	13 718 158
Kostnader			
Varekostnad			410 297
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	240 400	240 400
Annen driftskostnad	5	7 191 469	5 706 396
Sum kostnader		7 431 869	6 357 093
Driftsresultat		-7 377 202	7 361 065
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		998 705	7 321 317
Annen renteinntekt		4 248 720	8 083 342
Annen finansinntekt	6	4 730 684 482	1 054 571 733
Sum finansinntekter		4 735 931 907	1 069 976 392
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 940 225	3 396 073
Annen rentekostnad		6 303 961	16 671 516
Annen finanskostnad		20 267 134	80 100 353
Sum finanskostnader		30 511 320	100 167 942
Netto finans		4 705 420 587	969 808 450
Resultat før skattekostnad		4 698 043 385	977 169 515
Skattekostnad		-341 284	-12 391 953
Årsresultat		4 698 384 669	989 561 468
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 698 384 669	989 561 468
Sum overføringer og disponeringer		4 698 384 669	989 561 468



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	4	640 900	881 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	64 329	64 329
Sum varige driftsmidler		705 229	945 629
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	843 883 849	843 883 849
Lån til foretak i samme konsern	8	15 350 317	16 704 165
Investeringer i tilknyttet selskap	6	7 877 332 058	1 741 439 593
Investeringer i aksjer og andeler	6	15 385 444	1 765 157 685
Andre fordringer		57 375	24 470 154
Sum finansielle anleggsmidler		8 752 009 043	4 391 655 446
Sum anleggsmidler		8 752 714 272	4 392 601 075
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		491 437	556 945
Andre kortsiktige fordringer			1 623 114
Sum fordringer		491 437	2 180 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		43 556 395	52 204 870
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 556 395	52 204 870
Sum omløpsmidler		44 047 832	54 384 929
SUM EIENDELER		8 796 762 104	4 446 986 004



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	374 837 277	374 837 277
Beholdning av egne aksjer	10	-9 103 487	-2 367 829
Overkurs		1 720 039 766	1 720 039 766
Annen innskutt egenkapital		444 370 631	444 370 631
Sum innskutt egenkapital		2 530 144 187	2 536 879 845
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 124 168 877	1 602 412 213
Sum opptjent egenkapital		6 124 168 877	1 602 412 213
Sum egenkapital	11	8 654 313 064	4 139 292 058
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	56 545 699	56 886 983
Sum avsetninger for forpliktelser		56 545 699	56 886 983
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		702 552
Øvrig langsiktig gjeld	12, 13	85 398 461	249 879 555
Sum annen langsiktig gjeld		85 398 461	250 582 107
Sum langsiktig gjeld		141 944 160	307 469 090
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		494 972	224 480
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		9 908	376
Sum kortsiktig gjeld		504 880	224 856
Sum gjeld		142 449 040	307 693 946
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 796 762 104	4 446 986 004



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		54 667	13 718 158
Sum inntekter		54 667	13 718 158
Kostnader			
Varekostnad			410 297
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	240 400	240 400
Annen driftskostnad	3	7 253 519	5 796 886
Sum kostnader		7 493 919	6 447 583
Driftsresultat		-7 439 252	7 270 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 820 713	8 617 491
Annen finansinntekt	5	3 011 197 641	21 069 333
Resultat fra tilknyttet selskap	5	3 062 727 998	698 179 344
Reversering av nedskrivning			
Sum finansinntekter		6 078 746 352	727 866 168
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen rentekostnad		10 244 186	20 067 477
Annen finanskostnad		20 267 134	80 100 353
Sum finanskostnader		30 511 320	100 167 830
Netto finans		6 048 235 032	627 698 338
Resultat før skattekostnad		6 040 795 780	634 968 913
Skattekostnad på resultat	4	371 176 444	134 041 043
Årsresultat		5 669 619 336	500 927 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 698 384 669	989 561 468
Omregningsdifferanser		128 251 295	21 335 480
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		128 251 295	21 335 480



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		5 797 870 631	522 263 350
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		5 797 870 631	522 263 350
Sum overføringer og disponeringer		5 797 870 631	522 263 350



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
Maskiner og anlegg			
Transportmidler	2	640 900	881 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	64 329	64 329
Sum varige driftsmidler	2	705 229	945 629
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	12 442 566 935	6 584 956 070
Investeringer i aksjer og andeler		35 463 375	34 692 550
Obligasjoner og andre fordringer	8,9,10	8 009 732	34 255 654
Sum finansielle anleggsmidler		12 486 040 042	6 653 904 274
Sum anleggsmidler		12 486 745 271	6 654 849 903
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	491 437	556 945
Andre kortsiktige fordringer			1 623 114
Sum fordringer		491 437	2 180 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		43 604 226	52 259 975
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 604 226	52 259 975
Sum omløpsmidler		44 095 663	54 440 034
SUM EIENDELER		12 530 840 934	6 709 289 937



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	374 837 277	374 837 277
Beholdning av egne aksjer	7	-9 103 487	-2 367 829
Overkurs		1 720 039 766	1 720 039 766
Annen innskutt egenkapital		444 370 631	444 370 631
Sum innskutt egenkapital		2 530 144 187	2 536 879 845
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 077 526 920	3 455 513 088
Sum opptjent egenkapital		9 077 526 920	3 455 513 088
Sum egenkapital		11 607 671 107	5 992 392 933
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4,1	837 266 484	466 090 041
Sum avsetninger for forpliktelser		837 266 484	466 090 041
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		702 552
Øvrig langsiktig gjeld	8,10	85 398 461	249 879 555
Sum annen langsiktig gjeld		85 398 461	250 582 107
Sum langsiktig gjeld		922 664 945	716 672 148
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		494 972	224 480
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		9 908	376
Kortsiktig konserngjeld		2	
Sum kortsiktig gjeld		504 882	224 856
Sum gjeld		923 169 827	716 897 004
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 530 840 934	6 709 289 937



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 758880

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 020 044
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GADUS KAPITAL AS
Forretningsadresse: Parkveien 55
0256 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Liltved
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.09.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 993 020 044
GADUS KAPITAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		54 667	13 718 158
Sum inntekter		54 667	13 718 158
Kostnader			
Varekostnad			410 297
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	240 400	240 400
Annen driftskostnad	5	7 191 469	5 706 396
Sum kostnader		7 431 869	6 357 093
Driftsresultat		-7 377 202	7 361 065
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		998 705	7 321 317
Annen renteinntekt		4 248 720	8 083 342
Annen finansinntekt	6	4 730 684 482	1 054 571 733
Sum finansinntekter		4 735 931 907	1 069 976 392
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 940 225	3 396 073
Annen rentekostnad		6 303 961	16 671 516
Annen finanskostnad		20 267 134	80 100 353
Sum finanskostnader		30 511 320	100 167 942
Netto finans		4 705 420 587	969 808 450
Resultat før skattekostnad		4 698 043 385	977 169 515
Skattekostnad		-341 284	-12 391 953
Årsresultat		4 698 384 669	989 561 468
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 698 384 669	989 561 468
Sum overføringer og disponeringer		4 698 384 669	989 561 468



Organisasjonsnr: 993 020 044
GADUS KAPITAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	4	640 900	881 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	64 329	64 329
Sum varige driftsmidler		705 229	945 629
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	843 883 849	843 883 849
Lån til foretak i samme konsern	8	15 350 317	16 704 165
Investeringer i tilknyttet selskap	6	7 877 332 058	1 741 439 593
Investeringer i aksjer og andeler	6	15 385 444	1 765 157 685
Andre fordringer		57 375	24 470 154
Sum finansielle anleggsmidler		8 752 009 043	4 391 655 446
Sum anleggsmidler		8 752 714 272	4 392 601 075
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		491 437	556 945
Andre kortsiktige fordringer			1 623 114
Sum fordringer		491 437	2 180 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		43 556 395	52 204 870
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 556 395	52 204 870
Sum omløpsmidler		44 047 832	54 384 929
SUM EIENDELER		8 796 762 104	4 446 986 004
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	374 837 277	374 837 277
Beholdning av egne aksjer	10	-9 103 487	-2 367 829
Overkurs		1 720 039 766	1 720 039 766
Annen innskutt egenkapital		444 370 631	444 370 631
Sum innskutt egenkapital		2 530 144 187	2 536 879 845
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 124 168 877	1 602 412 213
Sum opptjent egenkapital		6 124 168 877	1 602 412 213
Sum egenkapital	11	8 654 313 064	4 139 292 058
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	56 545 699	56 886 983
Sum avsetninger for forpliktelses		56 545 699	56 886 983
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		702 552
Øvrig langsiktig gjeld	12, 13	85 398 461	249 879 555
Sum annen langsiktig gjeld		85 398 461	250 582 107
Sum langsiktig gjeld		141 944 160	307 469 090
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		494 972	224 480
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		9 908	376
Sum kortsiktig gjeld		504 880	224 856
Sum gjeld		142 449 040	307 693 946
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 796 762 104	4 446 986 004



Organisasjonsnr: 993 020 044
GADUS KAPITAL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		54 667	13 718 158
Sum inntekter		54 667	13 718 158
Kostnader			
Varekostnad			410 297
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	240 400	240 400
Annen driftskostnad	3	7 253 519	5 796 886
Sum kostnader		7 493 919	6 447 583
Driftsresultat		-7 439 252	7 270 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 820 713	8 617 491
Annen finansinntekt	5	3 011 197 641	21 069 333
Resultat fra tilknyttet selskap	5	3 062 727 998	698 179 344
Reversering av nedskrivning			
Sum finansinntekter		6 078 746 352	727 866 168
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen rentekostnad		10 244 186	20 067 477
Annen finanskostnad		20 267 134	80 100 353
Sum finanskostnader		30 511 320	100 167 830
Netto finans		6 048 235 032	627 698 338
Resultat før skattekostnad		6 040 795 780	634 968 913
Skattekostnad på resultat	4	371 176 444	134 041 043
Årsresultat		5 669 619 336	500 927 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 698 384 669	989 561 468
Omregningsdifferanser		128 251 295	21 335 480
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		128 251 295	21 335 480
Totalresultat		5 797 870 631	522 263 350
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		5 797 870 631	522 263 350
Sum overføringer og disponeringer		5 797 870 631	522 263 350





Organisasjonsnr: 993 020 044
GADUS KAPITAL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
Maskiner og anlegg			
Transportmidler	2	640 900	881 300
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	64 329	64 329
Sum varige driftsmidler	2	705 229	945 629
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	12 442 566 935	6 584 956 070
Investeringer i aksjer og andeler		35 463 375	34 692 550
Obligasjoner og andre fordringer	8,9,10	8 009 732	34 255 654
Sum finansielle anleggsmidler		12 486 040 042	6 653 904 274
Sum anleggsmidler		12 486 745 271	6 654 849 903
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	491 437	556 945
Andre kortsiktige fordringer			1 623 114
Sum fordringer		491 437	2 180 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		43 604 226	52 259 975
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 604 226	52 259 975
Sum omløpsmidler		44 095 663	54 440 034
SUM EIENDELER		12 530 840 934	6 709 289 937
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	374 837 277	374 837 277
Beholdning av egne aksjer	7	-9 103 487	-2 367 829
Overkurs		1 720 039 766	1 720 039 766
Annen innskutt egenkapital		444 370 631	444 370 631
Sum innskutt egenkapital		2 530 144 187	2 536 879 845
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 077 526 920	3 455 513 088
Sum opptjent egenkapital		9 077 526 920	3 455 513 088
Sum egenkapital		11 607 671 107	5 992 392 933
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4,1	837 266 484	466 090 041
Sum avsetninger for forpliktelser		837 266 484	466 090 041
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		702 552
Øvrig langsiktig gjeld	8,10	85 398 461	249 879 555
Sum annen langsiktig gjeld		85 398 461	250 582 107
Sum langsiktig gjeld		922 664 945	716 672 148
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		494 972	224 480
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		9 908	376
Kortsiktig konserngjeld		2	
Sum kortsiktig gjeld		504 882	224 856
Sum gjeld		923 169 827	716 897 004
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 530 840 934	6 709 289 937



Organisasjonsnr: 993 020 044
GADUS KAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Driftsinntekter og kostnader Inntektene inntektsføres når de er opptjent, det vil si når varen er levert eller når tjenesten er utført. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Aksjer og obligasjoner vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Skatt Skattekostnadene sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, føres mot egenkapitalen. Skattekostnader består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatte fordeler er presentert netto i balansen. Investeringer i tilknyttet selskap og datterselskap Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. I konsernregnskapet vurderes tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden. Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler Aksjer og mindre investeringer i deltagerlignede selskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er klassifisert som anleggsmidler og er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene er nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00



Sum Beløp

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2829886.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2829886.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2124657.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	705229.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	240400.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Pantstillelse Beløp

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	91034868.00	0.10	2.42%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer ervervet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	67356578.00	67356578.00

<u>Vederlag</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	183363663.00	183363663.00

<u>Andel av aksjekapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	1.79%	1.79%

<u>Bakgrunnen for erverv</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	Ønske fra aksjonærer	Ønske fra aksjonær

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
0.00

Balansført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 993 020 044
GADUS KAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 - Regnskapsprinsipper Generelle opplysninger "Morselskapet i konsernet, Gadus ASA, et selskap som er registrert og hjemmehørende i Norge. Selskapet har forretningsadresse Parkveien 55, 0265 Oslo. Gadus ASA har et 100% eid datterselskap, Gadus LNG AS, som er inkludert i konsernregnskapet. Årsregnskapet til konsernet er utarbeidet i samsvar med bestemmelsen om forenklet IFRS i henhold til egen forskrift til regnskapsloven § 3-9 (forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder, fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022). Innregnings- og vurderingsreglene er i hovedsak i tråd med IFRS, med følgende unntak: - utbytte regnskapsføres etter regnskapsloven." Estimer og vurderinger "Det er i utarbeidelsen av årsregnskapet benyttet estimer og forutsetninger som har påvirket resultatet, eiendelene og forpliktelsene, i tillegg til usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimer er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet under: Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. I konsernregnskapet vurderes tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden. Aksjer og mindre investeringer i deltagerlignede selskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er klassifisert som anleggsmidler og er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene er nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene." Klassifisering av balanseposter "En eiendel klassifiseres som omløpsmiddel når det forventes at eiendelen realiseres eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftssyklus. Eiendeler som primært holdes for omsetning, som forventes å realiseres innen tolv måneder fra rapporteringsperioden, eller som defineres som kontanter eller kontantekvivalenter klassifiseres også som omløpsmiddel. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler. En forpliktelse klassifiseres som kortsiktig dersom forpliktelsen forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, holdes primært for omsetning, forfaller innen tolv måneder etter rapporteringsdatoen, eller når selskapet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktig." Nedskrivning "Dersom det foreligger indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi, estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av bruksverdi og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi. Valuta "Regnskapet er presenter i NOK. Den funksjonelle valutaen er også NOK. En transaksjon i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke. Valutakursendringer resultatføres løpende under andre finansposter." Utbytte og konsernbidrag Avgitt utbytte og konsernbidrag regnskapsføres per 31.12 året før vedtak i generalforsamlingen. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres samme år som det er avsatt i givers regnskap. Nye standarder "Ingen nye eller endrede standarder som er obligatorisk fra 01.01.2024 har hatt vesentlig effekt på selskapets



Årsregnskap for 2024. Konsernet har per 31.12.2024 ikke tidlig implementert endringer i standarder eller fortolkninger med ikrafttredelse 01.01.2025 eller senere. Ingen vedtatte endringer i standarder eller fortolkninger med framtidig ikraftsettelse forventes å ha vesentlig effekt på selskapsregnskapet." Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, og andre kortsiktige, likvide plasseringer. "Inntekter Inntekter regnskapsføres når kontrollen over en tjeneste overføres til kunden. Kontroll innebærer muligheten til å styre bruken av og få så godt som alle gjenværende fordeler ved tjenesten. Transaksjonsprisen er vederlaget som selskapet forventer å motta for tjenesten, med fradrag for merverdiavgift, returer og rabatter. Ved salg av tjenester er tidspunktet for inntektsføring normalt når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. " "Skatt Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt måles til nominell verdi." "Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost. Anskaffelseskost omfatter kjøpspris og direkte henførbare utgifter. Anskaffelseskost reduseres med akkumulert avskrivning og nedskrivning. Driftsmidler avskrives systematisk over eiendelens utnyttbare levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Vedlikehold av varige driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger tillegger driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. " "Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet Datterselskap, tilknyttede selskap og felleskontrollerte virksomheter regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Etter egenkapitalmetoden vurderes investeringen ved balanseføring til anskaffelseskost. I etterfølgende perioder vurderes investeringen til andelen av egenkapitalen i selskapet hensyntatt merverdier. Resultatandelen i investeringen resultatføres i etterfølgende perioder. Ved beregning av resultatandelen tas det hensyn til avskrivning av merverdier og interne transaksjoner. For tilknyttede selskap definert som investeringsenheter, har Gadus ASA, iht. IAS 28 paragraf 36A, valgt å beholde virkelig verdi ved bruk av egenkapitalmetoden." "Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter Gadus ASA med datterselskap hvor Gadus ASA har bestemte innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. "

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2829886.00	

<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2829886.00	

<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2124657.00	

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	705229.00	

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	240400.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Leif Høegh & Co AS	1966251742.00	1503009152.00	-3469260894.00	0.00
Aequitas Holding	3854713263.00	359733561.00	1289790192.00	5504237016.00
ARL			0	0
Leif Høegh & Co Ltd	759900422.00	697418120.00	127830057.00	1585148599.00
Høegh Capital Partners Ltd	4090643.00	368567.00	421238.00	4880448.00



1.79%

1.79%

Bakgrunnen for erverv

Egne aksjer

I morselskap

Etter ønske fra
aksjonærer

Etter ønske fra
aksjonærer

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

9,10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
0.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektene inntektsføres når de er opptjent, det vil si når varen er levert eller når tjenesten er utført. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Aksjer og obligasjoner vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Skatt

Skattekostnadene sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, føres mot egenkapitalen. Skattekostnader består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatte fordeler er presentert netto i balansen.

Investeringer i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. I konsernregnskapet vurderes tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og mindre investeringer i deltagerlignede selskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er klassifisert som anleggsmidler og er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene er nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant-



ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets underliggende eiendeler er i det vesentlige i andre valutaer enn norske kroner. Dette medfører at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees lav, da motpart for vesentlige fordringer har en solid balanse og tilstrekkelig likvide midler.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Renterisiko:

Selskapet ser ikke store svinginger i rentekostnaden som noen risiko og har derfor ikke benyttet seg av rentesikrings-instrumenter i form av rente-swapper og rentetak for å sikre seg mot slike svingninger.

Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser

Selskapet har ingen egne ansatte. Drift og administrasjon utføres av Höegh Capital Partners AS. Det er ikke utbetalt honorar i 2024 til daglig leder. Det er heller ikke gitt lån til ledende personer og andelseiere. Det er kostnadsført styrehonorar på 199 676 kroner.

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		2 404 008	425 878	2 829 886
= Anskaffelseskost 31.12.24		2 404 008	425 878	2 829 886
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24		1 522 708	361 549	1 884 257
+ Årets ordinære avskrivninger		240 400		240 400
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24		1 763 108	361 549	2 124 657
= Bokført verdi 31.12.24		640 900	64 329	705 229
Økonomisk levetid		10 år	3-5 år	

Pennco Dokumentnøkkel: JSXNJ-Y0IHG-H95RL-95BHJ-RFH4P-4FDGU



Note 5 Revisor og godtgjørelse

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 81 725 inkl. mva. Det er i 2024 kostnadsført kr 0 i andre honorar til revisor.

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma - Datterselskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme/ eierandel	Ansk.kost	Balansført verdi	Resultat 2024	Total EK
Gadus LNG AS 1)	31.12.2012	Oslo	100,0 %	843 883 849	843 883 849	-486 569	994 930 132
Sum				843 883 849	843 883 849	-486 569	994 930 132

Firma - Tilknyttet selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme/ eierandel	Ansk.kost	Balansført verdi	Resultat 2024	Total EK
Aequitas Holding ARL 1)	18.12.2009	Guernsey	50%	3 030 515 294	3 030 515 294	777 696 441	11 008 474 029
Aequitas Limited 1)	18.09.2024	Guernsey	20,8%	4 846 102 274	4 846 102 274	2 411 675 759	25 712 984 963
Høegh Capital Partners Ltd	18.12.2009	London	33,3%	714 490	714 490	1 105 701	14 641 334
Sum				7 877 332 058	7 877 332 058		

1) Resultat og egenkapital i note er basert på selskapets årsregnskap avlagt etter fair value.

Det er investert kr 1 289 790 191 i Aequitas Holding ARL i 2024. Aequitas Holding ARL eier aksjer i Aequitas Limited.

Gadus ASA investerte direkte i Aequitas Limited i forbindelse med en strukturendring. Inkludert indirekte eierskap, eier Gadus ASA knapt 50% av aksjene i Aequitas Limited.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-341 284	-12 391 953
Skattekostnad ordinært resultat	-341 284	-12 391 953

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 698 043 385	977 169 515
Permanente forskjeller	-4 699 594 679	-1 033 496 573
Endring i midlertidige forskjeller	-67 013 504	1 362 607
Skattepliktig inntekt	-68 564 798	-54 964 451

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-223 664	-101 159	122 505
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	-7 700 862	-74 824 738	-67 123 875
Gevinst – og tapskonto	-48 535	-60 669	-12 134
Sum	-7 973 062	-74 986 566	-67 013 504

Penneo Dokumentnøkkel: JSXNJ-Y0IHG-H95RL-95BHJ-RFH4P-4FDGU



Aksjer og andre verdipapirer	430 147 293	430 147 293	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-164 824 259	-96 259 461	68 564 798
Avskåret rentefradrag	-324 069	-324 069	0
Grunnlag for utsatt skatt	257 025 903	258 577 196	1 551 293
Utsatt skatt (22 %)	56 545 699	56 886 983	341 284

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2024	2023
Fordring på selskap i samme konsern	15 350 317	16 704 165

Note 9 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Gadus ASA pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	3 748 372 774	0,10	374 837 277,40

Alle aksjer har lik stemmerett.

Eierstruktur

De største aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel i %
Larum Gadus AS	1 637 192 011	44,76
Gadus Industri AS	1 097 366 375	30,00
Dita Spar AS	232 844 026	6,37
Larum AS	224 247 442	6,13
Luta Spar AS	232 844 026	6,37
Nita Spar AS	232 844 026	6,37
Gadus SE egne aksjer	91 034 868	
Totalt	3 748 372 774	100,000



Note 10 Egne aksjer

Selskapet har i løpet av 2024 kjøpt tilbake 67 356 578 aksjer for totalt kr. 183 363 663 etter ønske fra aksjonærer.

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Sum	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2024	23 678 290	0,10	2 367 829	0,6316 %
Erverv egne aksjer	67 356 578	0,10	6 735 658	1,7970 %
Beholdning pr. 31.12.2024	91 034 868	0,10	9 103 487	2,4286 %

Note 11 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Egne aksjer	Sum
Pr. 01.01.2024	374 837 277	1 720 039 766	444 370 631	1 602 412 213	-2 367 829	4 139 292 059
Årsresultat				4 698 384 669		4 698 384 669
Kjøp egne aksjer				-176 628 005	-6 735 658	-183 363 663
Egenkapital pr. 31.12.2024	374 837 277	1 720 039 766	444 370 631	6 124 168 877	-9 103 487	8 654 313 065

Note 12 Langsiktig gjeld

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	702 552
Annen langsiktig gjeld	85 398 461	249 879 555
Sum	85 398 461	250 582 107

Av annen langsiktig gjeld, bærer 7,3 millioner kroner en rente lik skjermingsrenten. Den resterende delen er et lån på USD 0,1 millioner (1,1 millioner kroner) samt et lån på 67,6 millioner kroner fra søsterselskap.

Det ble foretatt en refinansiering av banklånet 9. januar 2023. Selskapet hadde per årsskifte en trekkrettighet på 50 millioner kroner. Selskapet valgte å redusere til 25 millioner kroner på nyåret. Trekkrettigheten fornyes årlig ved årsskiftet. Betingelsene er bl.a. negativ pliedge samt maksgrænse for opptrekk av lån fra andre eksterne kilder. Det er per årsskiftet ikke trukket på fasiliteten.

Note 13 Transaksjoner med nærstående

Gadus ASA har ved årsslutt gjeld med bokført verdi på 7,3 millioner kroner til styreleder.



Note 14 Hendelser etter balansedagen

Selskapet er i 2025 omdannet fra et SE - selskap til et ASA og navnet er endret fra Gadus SE til Gadus ASA

Pennco Dokumentnøkkel: JSXNJ-Y0IHG-H95RL-95BHJ-RFH4P-4FDGU



Årsberetning 2024

Gadus ASA

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten består av ervervelse og forvaltning av verdipapirer og andre formuesgjenstander. Selskapets virksomhet drives i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Regnskapsspråk

Ettersom morselskapet til Gadus ASA ikke leverer konsernregnskap for 2024, utarbeider Gadus ASA konsernregnskap der datterselskapet Gadus LNG AS konsolideres inn. Konsernregnskapet er avlagt etter forenklet IFRS ettersom vesentlige tilknyttede selskap er avlagt etter IFRS. Tilknyttede selskap tas inn etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. På grunn av dette samt tilpasninger til langsiktig strategi i underliggende struktur i 2024, viser balansen per utgangen av året i all hovedsak markedsverdier.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årets årsregnskap bærer, som nevnt over, preg av at det har skjedd strukturelle endringer, men de underliggende eiendelene er de samme som tidligere.

Selskaper i konsernet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet. Konsernets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene. Beskrivelse av finansiell risiko følger nedenfor.

Konsernets årsresultat for 2024 er kr 5,67 milliarder mot kr 0,50 milliarder i 2023. Det gode resultatet i 2024 skyldes i all hovedsak gevinst ved realisasjon av aksjer på kr 3 milliarder samt resultat fra tilknyttede selskap på kr 3,1 milliarder.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året kr 12,53 milliarder sammenlignet med kr 6,71 milliarder året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 var på kr 11,61 milliarder sammenlignet med kr 5,99 milliarder pr. 31.12.2023.

Årsresultatet for morselskapet endret seg fra kr 0,99 milliarder i 2023 til kr 4,7 milliarder i 2024. Det positive resultatet skyldes i hovedsak mottatt utbytte og gevinst ved realisasjon av aksjer.

Totalkapitalen for morselskapet var ved utgangen av året kr 8,8 milliarder, sammenlignet med kr 4,45 milliarder året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 var på kr 8,65 milliarder, sammenlignet med kr 4,14 milliarder pr. 31.12.2023.

Selskapets ledelse anser egenkapitalen som tilstrekkelig.



I konsernet er netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for 2024 kr 1,53 milliarder mot 0,96 milliarder i 2023. Dette er i all hovedsak mottatt utbytte. Utbyttet har i stor grad blitt investert i tilknyttede selskap og netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på kr -1,18 milliarder i 2024 og -0,71 milliarder for 2023. Selskapet har nedbetalt gjeld og kjøpt tilbake aksjer slik at netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er kr -0,36 milliarder for 2024 og -0,2 milliarder for 2023.

Netto endring i kontanter er -8,66 millioner for 2024 og 47,67 millioner for 2023.

Ovennevnte er på nivå med kontantstrømmen i morselskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets underliggende enheter er eksponert for svingninger i økonomiske konjunkturer i Norge og globalt. De underliggende eiendeler er i det vesentlige i andre valutaer enn norske kroner. Dette medfører at morselskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Når det gjelder renterisiko vurderes og benyttes rente swapper når man mener det er riktig.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees lav, da det gjøres godt arbeid med vurdering av motparts mulighet til å møte sine forpliktelser, diversifisering innenfor bransje og eventuelt tiltak med depositum og garantier.

Likviditetsrisiko

Det er solid likviditetsoppfølging i konsernet og i morselskapet med egne krav til likviditetsreserve. Likviditeten er tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Samfunnsansvar

Selskapet har ingen egne ansatte. Drift og administrasjon utføres av Höegh Capital Partners AS.

Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer usaklig eller urimelig forskjellsbehandling av individer på grunnlag av deres kjønn, religion, tilhørighet til etniske grupper, nasjonaliteter eller nedsatt funksjonsevne. Selskapets styre består av to menn og en kvinne.

Det er ingen forurensning fra driften av selskapet utover det som er allment akseptert for denne type virksomhet.

Uten ansatte, med få eiere og lav aktivitet, er det ikke naturlig å levere en separat redegjørelse om samfunnsansvar.



Selskapet har i 2024 ikke hatt utgifter til forskning og utvikling.

Det er ikke tegnet styreansvarforsikring i Gadus ASA.

Oslo, 23.09.2025

Styret i Gadus ASA

Leif Høegh

Styrets leder

Christine Munch-Finne

Styremedlem

Steinar Nyrud

Styremedlem

Kari Littved

Daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: JSXNJ-Y0IHG-H95RL-95BHJ-RFH4P-4FDGU



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelle opplysninger

Morselskapet i konsernet, Gadus ASA, et selskap som er registrert og hjemmehørende i Norge. Selskapet har forretningsadresse Parkveien 55, 0265 Oslo. Gadus ASA har et 100% eid datterselskap, Gadus LNG AS, som er inkludert i konsernregnskapet.

Årsregnskapet til konsernet er utarbeidet i samsvar med bestemmelsen om forenklet IFRS i henhold til egen forskrift til regnskapsloven § 3-9 (forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder, fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022).

Innregnings- og vurderingsreglene er i hovedsak i tråd med IFRS, med følgende unntak:

- utbytte regnskapsføres etter regnskapsloven.

Estimater og vurderinger

Det er i utarbeidelsen av årsregnskapet benyttet estimater og forutsetninger som har påvirket resultatet, eiendelene og forpliktelsene, i tillegg til usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet under:

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. I konsernregnskapet vurderes tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden.

Aksjer og mindre investeringer i deltagerlignede selskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er klassifisert som anleggsmidler og er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene er nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. **Kundefordringer og andre fordringer** oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Klassifisering av balanseposter

En eiendel klassifiseres som omløpsmiddel når det forventes at eiendelen realiseres eller har til hensikt å selges eller forbrukes i selskapets ordinære driftssyklus. Eiendeler som primært holdes for omsetning, som forventes å realiseres innen tolv måneder fra rapporteringsperioden, eller som defineres som kontanter eller kontantekvivalenter klassifiseres også som omløpsmiddel. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

En forpliktelse klassifiseres som kortsiktig dersom forpliktelsen forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, holdes primært for omsetning, forfaller innen tolv måneder etter rapporteringsdatoen, eller når selskapet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktig.

Nedskrivning

Dersom det foreligger indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi, estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av bruksverdi og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi.

Valuta

Regnskapet er presenter i NOK. Den funksjonelle valutaen er også NOK.

En transaksjon i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke. Valutakursendringer resultatføres løpende under andre finansposter.

Utbytte og konsernbidrag

Avgitt utbytte og konsernbidrag regnskapsføres per 31.12 året før vedtak i generalforsamlingen. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres samme år som det er avsatt i givers regnskap.



Nye standarder

Ingen nye eller endrede standarder som er obligatorisk fra 01.01.2024 har hatt vesentlig effekt på selskapets årsregnskap for 2024.

Konsernet har per 31.12.2024 ikke tidlig implementert endringer i standarder eller fortolkninger med ikrafttredelse 01.01.2025 eller senere. Ingen vedtatte endringer i standarder eller fortolkninger med framtidig ikraftsettelse forventes å ha vesentlig effekt på selskapsregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Inntekter

Inntekter regnskapsføres når kontrollen over en tjeneste overføres til kunden. Kontroll innebærer muligheten til å styre bruken av og få så godt som alle gjenværende fordeler ved tjenesten. Transaksjonsprisen er vedertaget som selskapet forventer å motta for tjenesten, med fradrag for merverdiavgift, returer og rabatter. Ved salg av tjenester er tidspunktet for inntektsføring normalt når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig innjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt måles til nominell verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost. Anskaffelseskost omfatter kjøpspris og direkte henførbare utgifter. Anskaffelseskost reduseres med akkumulert avskrivning og nedskrivning. Driftsmidler avskrives systematisk over eiendelens utnyttbare levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Vedlikehold av varige driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger tillegg driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap, tilknyttede selskap og felleskontrollerte virksomheter regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Etter egenkapitalmetoden vurderes investeringen ved balanseføring til anskaffelseskost. I etterfølgende perioder vurderes investeringen til andelen av egenkapitalen i selskapet hensyntatt merverdier. Resultatandelen i investeringen resultatføres i etterfølgende perioder. Ved beregning av resultatandelen tas det hensyn til avskrivning av merverdier og interne transaksjoner. For tilknyttede selskap definert som investeringsenheter, har Gadus ASA, iht. IAS 28 paragraf 36A, valgt å beholde virkelig verdi ved bruk av egenkapitalmetoden.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Gadus ASA med datterselskap hvor Gadus ASA har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.



Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01.24	2 404 008	425 878	2 829 886
Årets tilgang	-	-	-
Årets avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.24	2 404 008	425 878	2 829 886
Akk. avskrivninger 31.12.23	1 522 708	361 549	1 884 257
Akk. nedskrivninger 31.12.24	240 400	-	240 400
Bokført verdi pr 31.12.24	640 900	64 329	705 229
Årets avskrivning	240 400	-	240 400
Økonomisk levetid	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Ingen av driftsmidlene er nedskrevet.

Note 3 - Lønn, antall ansatte og godtgjørelser

Selskapet har ingen egne ansatte. Drift og administrasjon utføres av Höegh Capital Partners AS. Det er ikke utbetalt honorar i 2024 til daglig leder. Det er heller ikke gitt lån til ledende personer og andelseiere. Det er kostnadsført styrehonorar på kr 199 676. Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 111 450 inkl. mva. Det er i 2024 kostnadsført kr 0 i andre honorar til revisor.

Note 4 - Skatt

Grunnlag utsatt skatt	2024	2023
Midlertidige forskjeller		
Anleggsmidler	-223 664	-101 159
Langs. Fordr. og gjeld i utl. valuta	-7 700 862	-74 824 738
Aksjer og andre verdipapirer	4 010 659 239	2 321 455 726
Gevinst- og tapskonto	-48 535	-60 669
Sum midlertidige forskjeller	4 002 686 178	2 246 469 160
Underskudd til fremføring	-196 605 362	-127 553 994
Avskåret rentefradrag	-324 069	-324 069
Grunnlag utsatt skatt	3 805 756 747	2 118 591 097
Utsatt skatt	837 266 484	466 090 041

Grunnlag skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2024	2023
Resultat før skatt	6 040 795 780	634 968 802
Permanente forskjeller	-6 042 833 643	-698 173 517
Grunnlag skattekostnad	-2 037 863	-63 204 715
Endring i midlertidige forskjeller	-67 013 505	1 362 607
Grunnlag betalbar skatt	-69 051 368	-61 842 108
Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Grunnlag betalbar skatt etter konsernbidrag	-69 051 368	-61 842 108

Betalbar skatt

-

-



Fordeling av skattekostnaden

	2024	2023
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	371 176 444	134 041 043
For mye/for lite avsatt i fjor	-	-
Skattekostnad	371 176 444	134 041 043

Effektiv skattesats (skattekostnad/resultat før skatt) 6 % 21 %

Avstemming av skattekostnaden

	2024	2023
Resultat før skatt	6 040 795 780	634 968 802
Estimert skattekostnad	1 328 975 072	139 693 136
Differanse	-957 798 628	-5 652 093

MF knyttet til merverdi aksjer konsern*22%	371 624 773	147 946 080
Permanente forskjeller * skattesats (22%)	-1 329 423 400	-153 598 174
Sum	-957 798 628	-5 652 093

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Gadus ASA har ett datterselskap, Gadus LNG AS. Selskapet er 100% eid av Gadus ASA og har forretningskonto i Oslo.

Investeringene er regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden.

Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap, tilknyttede selskap og felleskontrollerte virksomheter:

Tilknyttet selskap konsern	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel 2024	Eierandel 2023
Leif Höegh & Co AS	19.10.2012	Oslo	0,00 %	50,00 %
Aequitas Limited	18.09.2024	Guernsey	20,80 %	0,00 %
Aequitas Holding ARL	18.12.2009	Guernsey	50,00 %	42,54 %
Leif Höegh & Co Ltd	31.12.2012	Kypros	48,65 %	48,65 %
Höegh Capital Partners Ltd	18.12.2009	London	33,30 %	33,30 %

Tilknyttet selskap er ført etter egenkapitalmetoden i konsern. Aequitas Holding ARL og Aequitas Limited er klassifisert som investeringsenheter, og vi har, i henhold til IAS 28 paragraf 36A, valgt å beholde virkelig verdi ved bruk av egenkapitalmetoden.

Selskap	Balanseført verdi 01.01.2023	Resultat	Kapitalendring	Utbytte	Tilgang/avgang	Omregnings-diff	Balanseført verdi 31.12.2023
Leif Höegh & Co AS	2 270 194 182	645 559 960		-949 502 400			1 966 251 742
Aequitas Holding ARL	3 201 312 274	54 878 419	598 522 570				3 854 713 263
Leif Höegh & Co Ltd	686 072 423	-2 619 030	54 960 659			21 486 369	759 900 421
Höegh Capital Partners Ltd	3 881 538	359 995				-150 889	4 090 644
Sum	6 161 460 417	698 179 344	653 483 229	-949 502 400		21 335 480	6 584 956 070

Selskap	Balanseført verdi 01.01.2024	Resultat	Kapitalendring	Utbytte	Tilgang/avgang	Omregnings-diff	Balanseført verdi 31.12.2024
Leif Höegh & Co AS	1 966 251 742	1 503 009 152		-1 545 720 585	-1 923 540 309		0
Aequitas Limited		502 198 598			4 846 102 274		5 348 300 872
Aequitas Holding ARL	3 854 713 263	359 733 561	1 289 790 192				5 504 237 016
Leif Höegh & Co Ltd	759 900 422	697 418 120				127 830 057	1 585 148 599
Höegh Capital Partners Ltd	4 090 643	368 567				421 238	4 880 448
Sum	6 584 956 070	3 062 727 998	1 289 790 192	-1 545 720 585	2 922 561 965	128 251 295	12 442 566 935

Aksjene i Leif Höegh & Co AS ble i september 2024 solgt til Aequitas Shipping AS som eies av Aequitas Limited. Gevinsten var på kr 3 milliarder.

Penneo Dokumentnøkkel: JSXNJ-Y0IHG-H95RL-95BHJ-RFH4P-4FDGU



Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2024	2023
Bundne bankinnskudd	-	-
Øvrige bankinnskudd	43 604 226	52 259 975
Sum bankinnskudd	43 604 226	52 259 975

Bevilget kassekreditt¹⁾

Ubenyttet kassekreditt¹⁾

¹⁾ Se note 9

Note 7 - Aksjonærer

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	3 748 372 774	0,10	374 837 277

Selskapets aksjonærer er:

	A-aksjer	Eierandel
Larum Gadus AS	1 637 192 011	44,76 %
Gadus Industri AS	1 097 366 375	30,00 %
Dita Spar AS	232 844 026	6,37 %
Larum AS	224 247 442	6,13 %
Luta Spar AS	232 844 026	6,37 %
Nita Spar AS	232 844 026	6,37 %
Gadus ASA egne aksjer	91 034 868	
Sum	3 748 372 774	100,00 %

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke mottatt aksjer eller rettigheter

Antall egne aksjer	91 034 868
Pålydende verdi	9 103 487
Andel av total aksjekapital	2,43 %

Selskapet har i løpet av 2024 kjøpt tilbake 67 356 578 aksjer for totalt kr. 183 363 663 etter ønske fra aksjonærer.

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Aksjekapital	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2024				
Erverv egne aksjer	67 356 578	0,10	6 735 658	1,7970 %
Avhendelse egne aksjer	0	0	0	0 %
Opsjonsinnløsning i egne aksjer	0	0	0	0 %
Beholdning pr. 31.12.2024		0,10	6 735 658	1,7970 %

Note 8 - Nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter

Eliminerte poster i konsernregnskapet er ikke med

Forhold mellom selskap og nærstående part	Andre fordringer	
	2024	2023
Larum AS	1 347 354	1 647 783
Larum Gadus AS	671 605	311 910
Nita Spar AS	1 663 852	1 945 842
Luta Spar AS	1 719 585	1 998 326
Dita Spar AS	2 245 857	2 773 930
Gadus Industri AS	304 105	1 107 709
Sum	7 952 358	9 785 500

Pennco Dokumentnøkkel: JSXNJ-Y0IHG-H95RL-95BHJ-RFH4P-4FDGU



Forhold mellom selskap og nærstående part	Øvrig langsiktig gjeld	
	2024	2023
Larum AS	67 618 019	63 677 795
Indirekte aksjonær	7 329 936	74 333 658
Sum	74 947 955	138 011 453

Note 9 - Fordringer og gjeld

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år:	2024	2023
Andre fordringer	8 009 732	34 255 654
Sum	8 009 732	34 255 654

Gjeld

Gjeld som forfaller senere enn ett år:	2024	2023
Annen gjeld	85 398 461	250 582 107
Sum	85 398 461	250 582 107

Gadus ASA har en trekkrettighet som per 31.12.24 hadde en ramme på kr 50 millioner. Det var ikke trukket på denne ved årsskiftet. I mars 2024 reduserte selskapet trekkrettigheten til kr 25 millioner. Det er ikke stilt pant ved trekk, men begrensninger i andre låneopptak.

Note 10 - Klassifisering av finansielle instrumenter og verdsetting

Finansielle eiendeler

Finansielle eiendeler målt til amortisert kost	2024	2023
Andre aksjer	35 463 375	34 692 550
Kundefordringer	491 437	556 945
Andre fordringer	8 009 732	35 878 768
Bankinnskudd, kontanter og tignende	43 604 226	52 259 975
Sum finansielle eiendeler målt til amortisert kost	87 568 770	123 388 238
Sum finansielle eiendeler	87 568 770	123 388 238

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser målt til amortisert kost	2024	2023
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-	702 552
Annen langsiktig gjeld	85 398 461	249 879 555
Leverandørgjeld	494 973	224 481
Annen kortsiktig gjeld	9 908	376
Sum finansielle forpliktelser målt til amortisert kost	85 903 342	250 806 964
Sum finansielle forpliktelser	85 903 342	250 806 964

Pennco Dokumentnøkkel: JSXNJ-Y0IHG-H95RL-95BHJ-RFH4P-4FDGU



Virkelig verdi-hierarki

Nivå 1:

Dette nivået bruker noterte priser i aktive markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser. Dette er den mest pålitelige kilden for virkelig verdi-estimater fordi prisen er observerbar og reflekterer markedets konsensus.

Nivå 2:

Dette nivået bruker priser fra et aktivt marked for tilsvarende, men ikke identiske, eiendeler eller forpliktelser, eller priser for identiske eiendeler eller forpliktelser i markeder som ikke er aktive. Det kan også inkludere verdier som er justert for å ta hensyn til forskjeller mellom eiendelen eller forpliktelsen og den som brukes som referanse.

Nivå 3:

Dette nivået bruker verdsettelsesmetoder som er basert på ikke-observerbare data, som for eksempel interne estimater eller prognoser. Disse metodene er mindre pålitelige enn de som er basert på observerbare markedsdata, men de er likevel viktig når observerbare data ikke er tilgjengelige.

31.12.2024	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Total
Finansielle eiendeler				
Tilknyttede selskap			12 442 566 935	12 442 566 935
Investeringer i aksjer og andeler		35 463 375		35 463 375

31.12.2023	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Total
Finansielle eiendeler				
Tilknyttede selskap			6 584 956 070	6 584 956 070
Investeringer i aksjer og andeler		34 692 550		34 692 550

Tilknyttet selskap er ført etter egenkapitalmetoden i konsern. Aequitas Holding ARL og Aequitas Limited er klassifisert som investeringsenheter, og vi har, i henhold til IAS 28 paragraf 36A, valgt å beholde virkelig verdi ved bruk av egenkapitalmetoden.

Note 11 - Finansiell risikostyring

Risikostyring

Konsernets aktiviteter medfører ulike typer risiko: markedsrisiko, valutarisiko, likviditetsrisiko, kredittisiko og renterisiko. Risikostyring er en integrert del i virksomhetsstyringen. Konsernet forsøker å minimere de potensielle negative effektene på selskapenes resultater og egenkapital. Finansielle instrumenter benyttes ikke for spekulasjon. Styrene foretar fortløpende vurderinger og fastsetter retningslinjer for hvordan ledelsen skal håndtere disse.

Markedsrisiko

Markedsrisiko er risikoen for at markedsverdien av fremtidig kontantstrøm for et finansielt instrument vil flukture på grunn av endringer i markedspriser, renter og/eller valutakurser. Konsernet håndterer markedsrisiko blant annet ved å spre investeringene i porteføjen for å redusere både statistisk risiko og risiko som er spesifikke for geografisk område eller type i investering.

Valutarisiko

Selskapets valutarisiko kommer fra investeringer i andre valutaer enn norske kroner. Investeringene i seg selv er utsatt for valutarisiko, men den er reflektert i verdsettelsen av disse og er en del av prisenrisikoen.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etter hvert som de forfaller. Selskapet håndterer denne risikoen ved å til enhver tid ha tilstrekkelig med likvider til å kunne innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall. Selskapene i konsernet har løpende oversikt over forfallsstrukturen for selskapets finansielle forpliktelser. Ved behov har selskapet god tilgang på likviditet, både fra konsernet og kredittfasiliteter.

Renterisiko

Selskapene i konsernet som har lån, gjør vurderinger og etablerer renteswapper om de finner at det er behov for det.



Note 12 - Konsernselskaper

Konsernet består av Gadus ASA med følgende datterselskap ved utgangen av 2024:

Datterselskap	Eierandel
Gadus LNG AS	100 %

Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Aequitas Holding ARL og Leif Höegh & Co Ltd har etter årsskiftet blitt heleide datterselskap av henholdsvis Gadus ASA og Gadus LNG AS. I den forbindelse er administrasjon og drift flyttet til Norge.

Penneo Dokumentnøkkel: J5XNJ-Y0IHG-H95RL-95BHJ-RFH4P-4FDGU



Gadus ASA konsern

Kontantstrømoppstilling- tall i NOK

2024**2023**

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:

Resultat før skattekostnad	6 040 795 780	634 968 802
Avskrivninger	240 400	240 400
Gevinst salg anleggsmidler	-3 001 935 214	-13 652 650
Resultat tilknyttet selskap	- 3 062 727 998	-698 179 344
Urealisert valutatap/gevinst	7 477 999	10 280 549
Utbytte	1 545 720 585	1 033 502 400
Endring i kortsiktige fordringer	1 688 622	-2 111 684
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	280 024	-4 199 916
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 531 540 198	960 848 557

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:

Investering i langsiktige aksjer	-1 289 789 811	-661 193 187
Utbetalinger fra/til investeringer i finansielle aktiva		-54 960 660
Endring i andre investeringer/langsiktige fordringer	105 139 877	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 184 649 934	-716 153 847

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:

Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-172 182 349	-146 570 226
Kjøp egne aksjer	-183 363 663	-50 451 014
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-355 546 012	-197 021 240

Endring i bankinnskudd, kontanter og lignende

-8 655 748**47 673 470**

Bankinnskudd, kontanter og lignende 01.01

52 259 974

4 586 505

Bankinnskudd, kontanter og lignende 31.12**43 604 226****52 259 975**



Gadus ASA Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:		
Resultat før skattekostnad	4 698 043 385	977 169 515
Avskrivninger	240 400	240 400
Gevinst salg anleggsmidler	-3 175 703 663	-13 652 650
Urealisert valutatap/gevinst	7 477 999	10 280 549
Endring i kortsiktige fordringer	1 688 622	-2 111 684
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	280 024	-4 199 916
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 532 026 767	967 726 214
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:		
Investering i langsiktige aksjer	-1 289 789 811	-661 193 187
Endring i andre investeringer/langsiktige fordringer	105 139 877	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 184 649 934	-661 193 187
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:		
Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-172 661 645	-208 429 212
Kjøp egne aksjer	-183 363 663	-50 451 014
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-356 025 308	-258 880 226
Endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-8 648 475	47 652 801
Bankinnskudd, kontanter og lignende 01.01	52 204 870	4 552 069
Bankinnskudd, kontanter og lignende 31.12	43 556 395	52 204 870



Til generalforsamlingen i Gadus ASA
